contra ipsum Ictione Camerali, in prima instantia, decerni.
LAVTERBACH Coll. Pract. Tit. de fid. Instrument. §.
47. Dantur tamen, qui appellationem in causis *cambialibus* excludi putant. BLVM. d. Proc. Camer. Tit. 46.
n. 62. RECESS. IMP. d. ao. 1654. §. 107. cuius autem textum
b. DE LVDOLFF in *Iure Camerali* p. m. 209. non de cuiusuis
causis cambialibus interpretatur, sed de talibus, quae in em-
poriis & iudiciis mercantilibus tractantur. Multi enim sunt ca-
sus, vbi in negotiis cambii *extra nundinas solemnnes & locum*
commerciorum celebratis adpellationi locus non est futurus.
Quid enim, pèrgit LVDOLF, si inter aleatores cambiales lit-
terae essent datae? Quid si exceptiones aliae *circa fatalia cam-
bii*, quae varia esse tractatus elegans LUDOVICI vom Wech-
sel-Process ostendit, opponantur? In *Saxonicas Iudiciis* cau-
fas collybisticas etiam in nundinis *solemnibus* adpellationem
non respuere ad superiorem, notum est omnibus, qui in eo
foro versantur. Satis etiam constat, Iura Imperii rigoris
cambialis i. e. *arresti personalis* mentionem facere nullam, inde
etiam inferunt, vbi Ordinationes cambiales prouinciarum vel
emporiorum *incarcerationem* debitoris cambialis *non constituunt*,
ibidem etiam incarcerationi locum non dari. v. gr. in Electo-
ratu Hannoverano, in Hassia, & in locis §. 22. n. V. indica-
tis. pag. 34. sq.

§. 36.

Aduersus *nobiles*, qui Imperio Romano-Germanico *sine*
medio subsunt, parentque, ignoratur ille rigor, qui alibi
cambiale debitorem, *etsi nobilem mediatum*, pecuniae de-
bitae solutionem intra praefinitum tempus minus praestan-
tem arresto *personalis* tradit, quodque aliquoquin multis in terris
ac emporiis cardinem & caput efficit litterarum cambii. *No-*
biles quidum immediati in legibus imperii intuitu litterarum
col-

collybisticarum non reperiuntur *exenti*, sed potius contra eos non minus, quam alios immediatos in summis tribunalibus Imperii ex illorum litteris cambialibus (quia his *clausula executiva* inesse censetur) *Vid. DE LVDOLF P. II. Obs. 139. & 179. EIVSD. Symphor. Conf. T. I. p. 954. CRAMER Syst. Proc. Imper. P. I. Sect. 2. §. 424. p. 113. & Tom. II. P. I. Obs. 444. p. 11. Io. IAC. MOSER Reichshofraths Concl. P. III. p. 717.* peti ac obtineri possunt & solent **MANDATA S. C. BLVM ad Proc. Camer. Tit. 14. §. 81. sq. p. 280. §. 102. sq. & p. 288. GYLMANNI Symph. Tom. III. p. 125. & 148.** Deinde etiam appellationibus coram *inferiori* iudicio interpolatis denegatur effectus *suspensus*. *Conf. RECESS. Imp. d. a. 1654. §. 107.* In *Recessibus* Imperii de arresto *personali* aduersus *immediatos Nobiles ratione litterarum cambialium deficit constitutio* atque obseruantia; atque adeo neque iudicia *inferiora* neque *tribunalia Imperii celsissima* carcerem contra eos decernunt. Statibus vero Imperii, in quorum terris *nobilis ille vel degit, vel contraxit, vel deprehenditur priuilegia Cae-sarea Nobilibus immediatis concessa de non arrestando* obstant. *Vid. Priuilegium RVDOLPHI II. Imp. d. 11. May 1609. & EIVSD. confirmationes in BVRGERMEISTERI Reichsritter-schaftl. Corpore Iuris, FERDINANDI III. d. d. a. 1652. & LEOPOLDI d. a. 1672. p. 341. sqq.* Non nescii quidem sumus, ius cambiale etiam ad nobiles *immediatos* protendi, sed exempla ab istis producta dumtaxat de *processu Mandati* ac in sequente executione loquuntur, tantum autem abest, ut *de custodia* debitoris cambialis *personalis* enuncient. *Vid. V. C. KOBII Comm. de pecunia mutuaticia Cap. 3. §. 30. p. 48. & ESTOR teutsche Rechtsgelahrheit P. III. §. 3752. p. 1227.*